Secretaria de Gestão'de Pessoas

PORTARIA MD N° 23/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea "a" do inciso II do artigo
32 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

Considerando o disposto no inciso I do art. 3°, art. 4° e incisos I e II do art. 5° da Resolução
Administrativa n" 006, de 22/9/15, alterada pela Resolução Administrativa n" 008, de 17/11/15;

Considerando o Mem. 137/2020/SPMDINCCJRlALMT, expedido em 29/4/2020 pelo Núcleo
Comissão de Constituição, Justiça e Redação;

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composição do Comitê de Avaliação Especial de Desempenho do Núcleo
Comissão de Constituição, Justiça e Redação da Secretaria Parlamentar da Mesa
Diretora da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, que passa a ser constituído
pelos servidores abaixo relacionados:

Membros: Waleska Cardoso - matrícula 21180
Doninas de Almeida Nunes - matrícula 23051
Igor Souza Pereira - matrícula 43103

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

s de Oliveira, em Cuiabá, 4 de maio de 2020.

® ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

(@ www.al.mt.gov.br CD FaceALMT © (65) 3313-6670

http://www.al.mt.gov.br